

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (LOW-E, cu sau mai mult de 5 camere, produs in Germania sau Austria cu prezentarea certificatului stampilat al producatorului)	m2			1 265,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	37,49	24,743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	37,49	2,624
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 175,00	1 175,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	115,00	54,050
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,00	7,425
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			20,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	37,49	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	37,49	6,748
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,184
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	40,00	0,032
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	155,00	0,759
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,012
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	200,00	0,200
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la ferestre	m2			8,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,49	1,125
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	37,49	45,737
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,352
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			92,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	37,49	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,49	2,999
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	75,00	75,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
6	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 018,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	37,49	30,329

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,49	1,874
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	955,00	955,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	115,00	22,425
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	45,00	3,060
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele,

prenumele)
L.S.

